Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №
р.п. Мишелевка

Об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного
по адресу: Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка,

ул. Ленина, 17

На основании ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
учитывая Генеральный план Мишелевского муниципального образования,
утвержденный решением Думы городского поселения Мишелевского
муниципального образования от 29.05.2015г. № 102, Правилами землепользования
и застройки Мишелевского муниципального образования, утвержденные
решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального
образования от 29.05.2015г. № 103, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава
Мишелевского муниципального образования, администрация городского
поселения Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 1118 кв.м.,
расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Ленина, 17, на кадастровом плане кадастрового
квартала 38:16:000013, разрешенное использование -  индивидуальные
жилые дома с приусадебными земельными участками, расположенного в
зоне застройки индивидуальных жилых домов (ЖЗ-1), категория земель -
земли населенных пунктов.

Вр. и.о. главы городского поселения
Мишелевского муниципального обра: В.П. Громов

Утверждена:
Постановлением администрации городского поселения
(наименование документа об утверждении, включая наименования
Мишелевского муниципального образования
(органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от 2016г. №

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

У сл ов н ы й  ном ер  зем ел ь н ого  уч астк а -

П л ощ адь  зем ел ь н ого  у ч а ст к а  1118 м 2

О бозн ач ен и е
хар ак тер н ы х  т оч ек X Y

гр ан и ц

1 2 3

н1 447613 3259240
н2 447628 3259253
нЗ 447637 3259263
н4 447635 3259266
н5 447628 3259274
нб 447618 3259292
н7 447614 3259290
н8 447600 3259270
н9 447597 3259268

н10 447593 3259265
Н1 447613 3259240

У сл ов н ы е обозн ач ен и я :

Масштаб 1: 1000_____
-  - граница земельного участка, установленная при проведении

кадастровых работ